П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в состав Совета по взаимодействию
с кредитными организациями при Думе Ставропольского края,

утвержденный постановлением Думы Ставропольского края
от 17 июля 2014 года № 1487-У ДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Совета по взаимодействию с кредитными организаци-
ями при Думе Ставропольского края, утвержденный постановлением Думы
Ставропольского края от 17 июля 2014 года № 1487-У ДСК "О Совете по взаи-
модействию с кредитными организациями при Думе Ставропольского края",
изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 24 апреля 2015 года № 1934-У ДСК "О внесении изменений в состав Совета
по взаимодействию с кредитными организациями при Думе Ставропольского
края, утвержденный постановлением Думы Ставропольского края от 17 июля
2014 года № 1487-У ДСК".

Председатель Думь:
Ставропольского

г. Ставрополь
30 марта 2017 года
№ 298-VI ДСК

Г.В. Ягубов

УТВЕРЖДЕН

остановлением Думы
Ставропольского края

17 июля 2014 года № 1487-У ДСК
„„ редакции постановления

* л Думы Ставропольского края
от 30 марта 2017 года № 298-У1 ДСК)

СОСТАВ
Совета по взаимодействию с кредитными организациями

при Думе Ставропольского края

Назаренко Валерий
Николаевич

Насонов Артур
Леонидович

Ходжаев Юрий
Анатольевич

Уразгильдеева Галина
Викторовна

председатель комитета Думы Ставропольского
края по экономическому развитию, собственно-
сти, инвестициям, курортам и туризму, предсе-
датель Совета

заместитель председателя комитета Думы Став-
ропольского края по социальной и молодежной
политике, образованию, науке, культуре и сред-
ствам массовой информации, заместитель пред-
седателя Совета

заместитель председателя комитета Думы Став-
ропольского края по бюджету, налогам и фи-
нансово-кредитной политике, заместитель пред-
седателя Совета

начальник отдела по обеспечению деятельности
комитета по экономическому развитию, соб-
ственности, инвестициям, курортам и туризму
управления по обеспечению деятельности ко-
митетов и комиссий аппарата Думы Ставро-
польского края, секретарь Совета

Члены Совета:

Андрющенко Игорь
Васильевич

председатель комитета Думы Ставропольского
края по промышленности, энергетике, строи-
тельству и жилищно-коммунальному хозяйству

2

Аргашоков Валентин
Габединович

Брехина Людмила
Ивановна

Винокурова Елена
Викторовна

Гусева Галина
Васильевна

Егорова Ирина
Александровна

Завязкин Роман
Алексеевич

Козлова Светлана
Алексеевна

Лавров Игорь
Викторович

Лукьянов Владимир
Евгеньевич

Моргунов Владимир
Александрович

депутат Думы Ставропольского края

директор некоммерческой организации микро-
кредитной компании "Фонд микрофинансиро-
вания субъектов малого и среднего предприни-
мательства в Ставропольском крае" (по согла-
сованию)

управляющий Операционным офисом "Ставро-
польский" Филиала № 2351 Банка ВТБ 24 (пуб-
личного акционерного общества) (по согласо-
ванию)

заместитель управляющего Филиалом Банка
ВТБ (ПАО) в г. Ставрополе (по согласованию)

временно исполняющий обязанности Председа-
теля Правления публичного акционерного об-
щества Инвестиционно-коммерческого про-
мышленно-строительного банка "Ставрополье"
(по согласованию)

заместитель председателя комитета Думы Став-
ропольского края по экономическому развитию,
собственности, инвестициям, курортам и ту-
ризму

исполняющая обязанности начальника Филиала
"Северо-Кавказское региональное управление"
(г. Ставрополь) Публичного акционерного об-
щества "Московский Индустриальный банк"
(по согласованию)

депутат Думы Ставропольского края

управляющий Операционным офисом в городе
Ставрополь Краснодарского филиала публично-
го акционерного общества Банка "Финансовая
Корпорация Открытие" (по согласованию)

управляющий Кредитно-кассовым офисом "Став-
ропольский" Акционерного коммерческого бан-
ка "Инвестиционный торговый банк" (публич-
ного акционерного общества) (по согласова-
нию)

3

Мурашко Николай
Анатольевич

Назаренко Алексей
Николаевич

Орешков Александр
Александрович

Отамас Виктор
Сергеевич

Погорелова Татьяна
Александровна

Романенко Роман
Владимирович

Себелева Надежда
Петровна

Сысоев Александр
Михайлович

Тихомирова Зоя
Дмитриевна

Формина Наталья
Гаральдовна

Хадыка Светлана
Николаевна

Черницов Валерий
Павлович

Юндин Андрей
Николаевич

депутат Думы Ставропольского края

депутат Думы Ставропольского края

директор некоммерческой организации "Фонд
поддержки предпринимательства в Ставрополь-
ском крае" (по согласованию)

депутат Думы Ставропольского края

управляющий филиалом "Северо-Кавказский"
Банка ВТБ (публичного акционерного обще-
ства) в г. Ставрополе (по согласованию)

управляющий Ставропольским отделением
№ 5230 Юго-Западного банка публичного акци-
онерного общества Сбербанк (по согласованию)

управляющий Ставропольским филиалом Банка
"Возрождение" (ПАО) (по согласованию)

заместитель председателя комитета Думы Став-
ропольского края по промышленности, энерге-
тике, строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству

директор Ставропольского регионального фи-
лиала Акционерного общества "Российский
Сельскохозяйственный Банк" (по согласова-
нию)

управляющий Ставропольским филиалом Пуб-
личного акционерного общества "Промсвязь-
банк" (по согласованию)

управляющий филиалом Акционерного обще-
ства "ЮниКредитБанк" в г. Ставрополе (по со-
гласованию)

депутат Думы Ставропольского края

депутат Думы Ставропольского края